TIPO DE CONTRATO PRESTACIÓN DE SERVICIOS CON PERSONA JURÍDICA 

OBJETO 

54_489 CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL 

DE ASEO Y CAFETERÍA A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO DE 

PRECIOS V CCENEG-077-01-2024 - CCE-SNG-AMP-008-2025 

PARA LA REGIONAL NORTE DE SANTANDER. 

VALOR DEL CONTRATO 

$576.779.485,39 M/TCE (QUINIENTOS SETENTA Y SEIS 

MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON TREINTA Y 

NUEVE CENTAVOS). 

PLAZO DEL CONTRATO 4 MESES 

LUGAR DE EJECUCIÓN 

SE EJECUTARÁ LA ORDEN DE COMPRA EN LOS DISTINTOS 

MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER 

EN LAS SIGUIENTES UBICACIONES 

ITEM SEDE REGIONAL UBICACIÓN GEOGRÁFICA